⁷⁶ См., например, А. Önnérforss в *Gnomon* 64 (1992): 5, 405–414.

⁷⁷ *Einführung*: § 15 “Textgestaltung” (67–68).

Hispone, qui nec non et sed Marcellum insimulabat (sc. Crispinus) (*Ann. I*, 74, 1–3) hic breviter perlustrantur. Inter omnes praesertim eminent quidam eloquentiae professor Parisiensis ac Livii Tacitique interpres François Guérin (1681–1751), qui primus rectam interpretandi viam ingressus est. Dein loco fusius perspecto Tacitus neglegentiae crimine absolvitur: immo taedium indignatioque obstiterunt, quominus vilem accusatorem iterum nominaret. Inter cetera de Curtii Pichenae vita quaedam minutiae adducuntur, et in *Ann. XV* 19, 1 demonstratur (*adoptaverant*), magna cum invidia senatum adeuntium (*adeuntibus M*): *ius naturae* etc. legendum esse.